ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК

Приложение к ДВ №17 (228) от 05.07.2013 года

П Р О Т О К О Л   № 1

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРЕДПРИЯТИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГУЛЯРНЫЕ ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ
ВНУТРЕННИМ ВОДНЫМ ТРАНСПОРТОМ  МЕЖДУ МАТЕРИКОВОЙ И

ОСТРОВНОЙ ЧАСТЯМИ ПГТ.ДИКСОН НА ПРАВО
ПОЛУЧЕНИЯ СУБСИДИЙ В 2013 ГОДУ

04 июля   2012 года                               г.п. Диксон

Присутствовали:

Повестка дня:
1. О проведении конкурсного отбора предприятий, осуществляющих регулярные

пассажирские перевозки внутренним водным транспортом между материковой и ост-
ровной частями пгт. Диксон на право получения субсидий  на компенсацию части за-
трат при осуществлении перевозок.

 Решили:

  С целью создания условий для предоставления транспортного обслуживания меж-
ду материковой и островной частями пгт. Диксон в период навигации, комиссия при-
няла решение провести конкурсный отбор предприятий, осуществляющих регулярные
пассажирские перевозки внутренним водным транспортом между материковой и ост-
ровной частями пгт. Диксон на право получения субсидий  на компенсацию части за-
трат при осуществлении перевозок, и разместить на сайтах:

- Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
- Администрации городского поселения Диксон, а также в информационном печат-

ном издании «Диксонский вестник» с  05 июля 2013г. извещения о проведении откры-
того конкурсного отбора:

№ 4/03-КО Конкурсный отбор предприятий, осуществляющих регулярные пасса-
жирские перевозки внутренним водным транспортом между материковой и островной
частями пгт. Диксон на право получения субсидий  на компенсацию части затрат при
осуществлении перевозок, начальная (максимальная) цена соглашения – 2 892 955,27
руб.

ИЗВЕЩЕНИЕ

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

  05 июля 2013 года
№ 17 (228)

издается с 31 марта 2006 года

ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА КОНКУРСНОЙ ЗАЯВКИ

Электронный вариант на

www.dikson-taimyr.ru

2